
 

 

Broj: 02-3858/2017 
Sarajevo, 18. 07. 2017. godine 

                    
Na osnovu člana 92. tačka m) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u 
Sarajevu na sjednici održanoj 18. jula 2017. godine, donijelo je  

O D L U K U 

o izvoñenju nastavnih aktivnosti u akademskoj 2017/2018. godini 
- redovan i redovan samofinansirajući studij 

AKADEMSKI STUDIJ EKONOMIJE I MENADŽMENTA 
 

I 
U petom (V) semestru studenti se mogu opredjeliti za jedan od smjerova po odsjecima: 

 
ODSJEK EKONOMIJA 

-  Evropske integracije 
-    Makrofinansijski menadžment 
 

ODSJEK MENADŽMENT 
-  Menadžment informacionih tehnologija 
-  Poslovna analitika 
- Računovodstvo i revizija  

II 
U petom (V) semestru studenti izučavaju jedan izborni smjerski predmet i to: 
 
Odsjek Ekonomija – (smjer: Evropske integracije i Makrofinansijski menadžment): 

1. Poslovna etika  – izborni smjerski predmet  
 

Odsjek Menadžment – (smjerovi: Menadžment informacionih tehnologija, Poslovna analitika i Računovodstvo 
i reviziju) 

1. Poslovna etika – izborni smjerski predmet 
 

III 
U šestom (VI) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (izborni smjerski 
ili izborni predmet sa drugog odsjeka/smjera/fakulteta) za koje se izvodi nastava u ljetnom semestru akademske 
2017/2018. godine na svim odsjecima i smjerovima. 

IV 
Odluka Vijeća Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, broj: 02-3192/2017 od 12. 06. 2017. godine, 
stavlja se van snage. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Na sjednici Vijeća Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu održanoj 18. jula 2017. godine, razmatrana su 
nastavna pitanja za akademsku 2017/18. godinu. Na osnovu ankete studenata, kadrovskih i tehničkih mogućnosti 
Fakulteta, donesena je Odluka kao u izreci. 

                             D E K A N  
      

 Prof. dr. Kemal Kozarić 
 


